

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการจัดรูปที่ดินเพื่อพัฒนาพื้นที่บริเวณเทศบาลเมืองกระบี่
ตำบลกระบี่ใหญ่ อำเภอเมืองกระบี่ จังหวัดกระบี่ ๑ แห่ง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดกระบี่
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
ผูกพัน ๒ ปี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ จำนวน ๙,๑๕๒,๔๐๐ บาท
และประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ จำนวน ๕๑,๘๖๓,๖๐๐ บาท
งบประมาณรวม จำนวน ๖๑,๐๑๖,๐๐๐.๐๐ บาท (หกสิบเอ็ดล้านหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
๔.๑ งานทาง
๔.๒ งานขยายเขตไฟฟ้าพร้อมติดตั้งหม้อแปลง
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ กรกฎาคม ๒๕๖๗
เป็นเงิน ๓๗,๙๘๐,๔๗๓.๐๐ บาท (สามสิบเจ็ดล้านเก้าแสนแปดหมื่นสี่ร้อยเจ็ดสิบสามบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
๖.๑ งานทาง จำนวน ๓๕,๕๐๘,๙๖๖ บาท
๖.๒ งานขยายเขตไฟฟ้าพร้อมติดตั้งหม้อแปลง จำนวน ๒,๔๗๑,๕๐๗ บาท
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|-----------------------------|---|---------------|
| ๗.๑ นายเอกชัย ประเสริฐสังข์ | นายช่างโยธาอาวุโส | ประธานกรรมการ |
| | สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดกระบี่ | |
| ๗.๒ นายธวิธ นบนอบ | วิศวกรโยธาชำนาญการ | กรรมการ |
| | สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดกระบี่ | |
| ๗.๓ นายปราโมทย์ แซ่ตัน | สถาปนิกปฏิบัติการ | กรรมการ |
| | สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดกระบี่ | |
| ๗.๔ นายสรรคร์ธร ภัทรธร | พนักงานโยธา | กรรมการ |
| | สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดกระบี่ | |
| ๗.๕ นายไพรัช สิงหาคม | พนักงานผังเมือง | กรรมการ |
| | สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดกระบี่ | |






แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการจัดรูปที่ดินเพื่อพัฒนาพื้นที่จังหวัดกระบี่ บริเวณเทศบาลเมืองกระบี่		
	ตำบลกระบี่ใหญ่ อำเภอเมืองกระบี่ จังหวัดกระบี่		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลกระบี่ใหญ่ อำเภอเมืองกระบี่ จังหวัดกระบี่		
แบบเลขที่	ยผจ.กบ. 9/2566 , ยผจ.กบ. 9/2566-1		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดกระบี่	กรมโยธาธิการและผังเมือง	
แบบ ปร. 4 และ ปร.5 ที่แนบ	มีจำนวน	8	แผ่น
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	8 กรกฎาคม 2567		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง	35,508,966.00	
2	งานขยายเขตไฟฟ้าพร้อมติดตั้งหม้อแปลง	2,471,507.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง	37,980,473.00	
	ราคากลาง	37,980,473.00	
	ราคากลาง (สามสิบเจ็ดล้านเก้าแสนแปดหมื่นสี่ร้อยเจ็ดสิบสามบาทถ้วน)		

คณะกรรมการจัดทำแบบสรุปรายการก่อสร้าง และคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการจัดรูปที่ดินเพื่อพัฒนาพื้นที่จังหวัดกระบี่
บริเวณเทศบาลเมืองกระบี่ ตำบลกระบี่ใหญ่ อำเภอเมืองกระบี่ จังหวัดกระบี่ ตามคำสั่งจังหวัดกระบี่ ที่ 1379 / 2567 สังกัด วันที่ 26 มีนาคม 2567

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

นายเอกชัย ประเสริฐสังข์

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ) 

นายรวิธ นนอบ

วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการ

(ลงชื่อ) 

นายปราโมทย์ แซ่ตัน

สถาปนิกปฏิบัติการ

กรรมการ

(ลงชื่อ) 

นายสรศักดิ์ ภัทรธร

พนักงานโยธา

กรรมการ

(ลงชื่อ)  - ลายครุฑ -

นายไพรัช สิงหาคม

พนักงานผังเมือง

กรรมการ

แบบฟอร์มสรุปผลกำหนดกลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดกระบี่ กรมโยธาธิการและผังเมือง
 โครงการ จัดรูปที่ดินเพื่อพัฒนาพื้นที่จังหวัดกระบี่ บริเวณเทศบาลเมืองกระบี่ ตำบลกระบี่ใหญ่ อำเภอเมืองกระบี่ จังหวัดกระบี่
 ประเภทงาน งานทาง
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลกระบี่ใหญ่ อำเภอเมืองกระบี่ จังหวัดกระบี่ จำนวน 4 แปลง
 สรุปประมาณราคาตามแบบฟอร์ม ปร. 4 ปี 4 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2567
 กำหนดราคาตามแบบฟอร์ม เมื่อวันที่ 8 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	28,661,689.20	1.2389	35,508,966.75	- เงินลงทุนจ่าย - ดอกเบี้ยเงินกู้ - ภาษีมูลค่าเพิ่ม - เงินประกันผลงานหัก - ราคาน้ำมันดีเซล B7 (ณ จังหวัดที่ตั้งโครงการ) - Factor F งานทาง
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			35,508,966.75	15%
	คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้าง			35,508,966.00	7%
ตัวอักษร	(สามสิบล้านห้าแสนแปดพันเก้าร้อยหกสิบบาทถ้วน)				0% 33.37 ฝนตกชุก 1

ความยาวถนนทั้งโครงการ 0.781 กม. เฉลี่ยราคา กม. ละ 45,466,026.00 บาท
 คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการก่อสร้าง และคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการจัดรูปที่ดินเพื่อพัฒนาพื้นที่จังหวัดกระบี่ บริเวณเทศบาลเมืองกระบี่
 ตำบลกระบี่ใหญ่ อำเภอเมืองกระบี่ ตามคำสั่งจังหวัดกระบี่ ที่ 1379 / 2567 สั่ง ณ วันที่ 26 มีนาคม 2567

(.....)
 นายเอกชัย ประเสริฐสังข์
 นายช่างโยธาอาวุโส

(.....)
 นายวิฑิต นบหนอง
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

(.....)
 นายปราโมทย์ แซ่ตัน
 สถาปนิกปฏิบัติการ

(.....)
 นายสรศักดิ์ ภัทรธร
 พนักงานโยธา

(.....)
 นายไพรัช สิงหาคม
 พนักงานผังเมือง

กรรมการ
 กรรมการ
 กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการก่อสร้าง จัดรูปที่ดินเพื่อพัฒนาพื้นที่จังหวัดกระบี่ บริเวณเทศบาลเมืองกระบี่ ตำบลกระบี่ใหญ่ อำเภอเมืองกระบี่ จังหวัดกระบี่
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลกระบี่ใหญ่ อำเภอเมืองกระบี่ จังหวัดกระบี่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดกระบี่
 แบบเลขที่ ยผจ.กบ. 9/2566 , ยผจ.กบ. 9/2566-1
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 8 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
1	ประเภทงานทาง							
	งานดิน							
	1.1 งานวางป่าและชุดตอ (ขนาดหนัก)	ตร.ม.	18,780.00	5.87	110,238.60	1.2389	7.27	136,574.60
	1.2 งานขุดลอกหน้าดิน	ลบ.ม. (แน่น)	6,115.00	34.00	207,910.00	1.2389	42.12	257,579.70
	1.3 งานตัดดิน			-				
	1.3.1 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม. (แน่น)	7,376.00	34.00	250,784.00	1.2389	42.12	310,696.30
	1.4 งานถมคันทาง			-				
	1.4.1 งานปรับเกลี่ยแต่งดินเดิม และบดอัดแน่นไม่น้อยกว่า 95%	ตร.ม.	15,624.00	11.77	183,894.48	1.2389	14.58	227,826.87
	1.4.2 งานดินถม (วัดจุดงานยกโครงการ) C.B.R. >=25% บดอัดแน่นไม่น้อยกว่า 95 %	ลบ.ม. (แน่น)	19,359.00	174.70	3,382,017.30	1.2389	216.43	4,189,981.23
	1.4.3 งานดินถมบริเวณเกาะกลาง บดอัดด้วยเครื่องจักรเบา	ลบ.ม. (แน่น)	396.00	161.30	63,874.80	1.2389	199.83	79,134.49
	1.4.4 งานดินถม (วัดจุดจากคันตัด)	ลบ.ม.		-				
2	งานพื้นที่ทางและทรายรองพื้นที่ทางได้ผิวคอนกรีต							
	3.1 งานรองพื้นที่ทาง							
	3.1.1 งานรองพื้นที่ทาง บดอัดแน่นหนา 25 ซม. C.B.R. >=25% บดอัดแน่นไม่น้อยกว่า 95 %	ลบ.ม.(แน่น)	3,066.00	203.00	622,398.00	1.2389	251.49	771,088.88
	3.2 งานวัสดุรองได้ผิวทางคอนกรีต							
	3.2.1 งานทรายรองได้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.(แน่น)	1,015.00	979.50	994,192.50	1.2389	1,213.50	1,231,705.09
3	งานผิวทาง							
	4.1 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1.1 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็กหนา 20 ซม.	ตร.ม.	9,762.00	600.02	5,857,395.24	1.2389	743.36	7,256,726.96
	4.1.2 งานผิวทางแยก - ทางเชื่อม คอนกรีตเสริมเหล็กหนา 20 ซม.	ตร.ม.	471.00	600.02	282,609.42	1.2389	743.36	350,124.81




แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการก่อสร้าง จัดรูปที่ดินเพื่อพัฒนาพื้นที่จังหวัดกระบี่ บริเวณเทศบาลเมืองกระบี่ ตำบลกระบี่ใหญ่ อำเภอเมืองกระบี่ จังหวัดกระบี่
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลกระบี่ใหญ่ อำเภอเมืองกระบี่ จังหวัดกระบี่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดกระบี่
 หมายเลข ฒจ.กบ. 9/2566 , ฒจ.กบ. 9/2566-1
 กำหนดราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
4	งานระบบระบายน้ำ							
4.1	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C. PIPE CULVERTS)							
4.1.1	ท่อลดกลม คลส. ขนาด 0.80 เมตร ชั้น 3 (วางใต้ทางเท้า)	เมตร	1,396.00	3,431.00	4,789,676.00	1.2389	4,250.66	5,933,929.60
4.1.2	ท่อลดกลม คลส. ขนาด 0.80 เมตร ชั้น 3 (ลอดถนน)	เมตร	32.00	3,431.00	109,792.00	1.2389	4,250.66	136,021.31
4.1.3	กำแพงปากท่อ สำหรับท่อกลมขนาด 2 เมตร - 0.80 เมตร	แห่ง	2.00	17,036.00	34,072.00	1.2389	21,105.90	42,211.80
4.2	งานบ่อพัก							
4.2.1	งานบ่อพักใต้ทางเท้าสำหรับท่อกลมขนาด 0.80 เมตร	แห่ง	120.00	13,593.00	1,631,160.00	1.2389	16,840.36	2,020,844.12
4.2.2	งานบ่อพักใต้ผิวจราจรสำหรับท่อกลมขนาด 0.80 เมตร	แห่ง	13.00	23,171.00	301,223.00	1.2389	28,706.55	373,185.17
4.2.3	งานบ่อรับน้ำข้างทางสู่อุปกรณ์สำหรับท่อกลมขนาด 0.80 เมตร	แห่ง	120.00	2,412.00	289,440.00	1.2389	2,988.22	358,587.22
4.3	งานขอบคันหินรางต้นคอนกรีต							
4.3.1	งานขอบคันหินรางต้นรถปั่นได้	เมตร	1,350.00	376.00	507,600.00	1.2389	465.82	628,865.64
4.3.2	งานขอบคันหินด้านนอกทางเท้า	เมตร	1,420.00	272.00	386,240.00	1.2389	336.98	478,512.74
4.3.3	งานขอบคันหินเกาะกลางถนน	เมตร	1,457.00	446.00	649,822.00	1.2389	552.54	805,064.48
4.3.4	งานพื้นทางแฉนคอนกรีตขนาด 40 x 40 x 3.5 ซม.	เมตร	2,493.00	1,175.00	2,929,275.00	1.2389	1,455.70	3,629,078.80
4.3.5	งานปลูกหญ้า	เมตร	788.00	60.00	47,280.00	1.2389	74.33	58,575.19
4.4	งานเครื่องหมายจราจร							
4.4.1	งานป้ายจราจร	ชุด	2.00	8,000.00	16,000.00	1.2389	9,911.20	19,822.40
	- ป้าย บ.1	ชุด	2.00	3,820.00	7,640.00	1.2389	4,732.59	9,465.20
	- ป้ายบ.33							

(Handwritten signatures and initials)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการก่อสร้าง จัดรูปที่ดินเพื่อพัฒนาพื้นที่จังหวัดกระบี่ บริเวณเทศบาลเมืองกระบี่ ตำบลกระบี่ใหญ่ อำเภอเมืองกระบี่ จังหวัดกระบี่
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลกระบี่ใหญ่ อำเภอเมืองกระบี่ จังหวัดกระบี่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดกระบี่
 แบบเลขที่ ผจ.กบ. 9/2566 , ผจ.กบ. 9/2566-1
 กำหนดราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
5	งานไฟฟ้าแสงสว่าง 5.1 เสาไฟฟ้าพร้อมกิ่งโคมคู่ และอุปกรณ์ประจำเสาไฟฟ้า 5.1.1 เสาไฟฟ้าสูง 9.00 ม. พร้อมกิ่งคู่และอุปกรณ์ครบชุด 5.1.2 โคมไฟแสงสว่างถนน หลอดโคมเติมความดันไอสูง ขนาด 250 W พร้อมอุปกรณ์ครบชุด 5.1.3 ฐานเสาไฟฟ้าคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 0.40 x 0.80 x 1.20 ม. 5.1.4 สายไฟฟ้า สาย NYY 2C x 35 มม. ² 5.1.5 สายไฟฟ้าเดินระหว่างเสา (ความยาวช่วงเสา + ระยะขึ้นเสาลงถึงอีกที) 5.1.6 สายไฟฟ้า สาย NYY 2C x 2.5 มม. ² (สายไฟฟ้าเดินในเสาลงถึงตัวโคม) 5.1.7 สายไฟฟ้าเดินในเสาลงถึงตัวโคมใช้ 1 เส้น 5.1.8 ค่าทาสีและติดตั้งแผ่นสะท้อนแสง 5.1.9 ชุดวางสายไฟฟ้า พร้อมเทคอนกรีตปิดทับ (ความยาวเท่ากับช่วงเสา) 5.1.10 Ground Rod เหล็กกลมตัน ทุ่มทองแดง ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 16 มม. ยาว 2.4 ม. 5.2 เสาไฟฟ้าพร้อมกิ่งโคมเดี่ยว และอุปกรณ์ประจำเสาไฟฟ้า 5.2.1 เสาไฟฟ้าสูง 9.00 ม. พร้อมกิ่งเดี่ยวและอุปกรณ์ครบชุด	ชุด	1.00	4,150.00	4,150.00	1.2389	5,141.43	5,141.44
		ชุด	1.00	4,150.00	4,150.00	1.2389	5,141.43	5,141.44
		ตร.ม.	156.00	290.00	45,240.00	1.2389	359.28	56,047.84
		ตร.ม.	145.00	290.00	42,050.00	1.2389	359.28	52,095.75
		ตร.ม.	135.00	290.00	39,150.00	1.2389	359.28	48,502.94
		ตร.ม.	857.00	290.00	248,530.00	1.2389	359.28	307,903.82
		ตร.ม.	508.00	290.00	147,320.00	1.2389	359.28	182,514.75
		ตัน	33.00	12,330.00	406,890.00	1.2389	15,275.63	504,096.02
		โคม	66.00	5,990.00	395,340.00	1.2389	7,421.01	489,786.73
		ฐาน	33.00	3,860.00	127,380.00	1.2389	4,782.15	157,811.08
		เมตร	721.00	340.74	245,673.54	1.2389	422.14	304,364.95
		เมตร	495.00	45.23	22,388.85	1.2389	56.03	27,737.55
		ชุด	33.00	200.00	6,600.00	1.2389	247.78	8,176.74
		เมตร	721.00	1,003.00	723,163.00	1.2389	1,242.61	895,926.64
		ชุด	33.00	726.00	23,958.00	1.2389	899.44	29,681.57
ตัน	59.00	10,930.00	644,870.00	1.2389	13,541.17	798,929.44		





แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการก่อสร้าง จัดรูปที่ดินเพื่อพัฒนาพื้นที่จังหวัดกระบี่ บริเวณเทศบาลเมืองกระบี่ ตำบลกระบี่ใหญ่ อำเภอเมืองกระบี่ จังหวัดกระบี่
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลกระบี่ใหญ่ อำเภอเมืองกระบี่ จังหวัดกระบี่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดกระบี่
 หมายเลขที่ ยผ.กบ. 9/2566 , ยผ.กบ. 9/2566-1

กำหนดราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
5.2.2	โคมไฟแสงสว่างถนน หลอดโซเดียมความดันสูง ขนาด 250 W พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	โคม	59.00	5,990.00	353,410.00	1.2389	7,421.01	437,839.65
5.2.3	ฐานเสาไฟฟ้าคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 0.40 x 0.80 x 1.20 ม.	ฐาน	59.00	3,860.00	227,740.00	1.2389	4,782.15	282,147.09
5.2.4	สายไฟฟ้า สาย NYY 2C x 35 มม. ²	เมตร	1,650.00	340.74	562,221.00	1.2389	422.14	696,535.60
5.2.5	สายไฟฟ้าเดินระหว่างเสา (ความยาวช่วงเสา + ระยะขึ้นเสาสถักอีเกิ้ล) สายไฟฟ้า สาย NYY 2C x 2.5 มม. ² (สายไฟฟ้าเดินในเสาสถักอีเกิ้ล)	เมตร	737.50	45.23	33,357.12	1.2389	56.03	41,326.14
5.2.6	สายไฟฟ้าเดินในเสาสถักอีเกิ้ลใช้ 1 เส้น	ชุด	59.00	200.00	11,800.00	1.2389	247.78	14,619.02
5.2.7	ค่าทาสีและติดตั้งแผ่นสะท้อนแสง Prismatic Grade แบบที่ 9	เมตร	1,560.00	149.00	232,440.00	1.2389	184.59	287,969.92
5.2.8	ชุดวางสายไฟฟ้า พร้อมเทคอนกรีตปิดทับ (ความยาวเท่ากับช่วงเสา)	ชุด	59.00	726.00	42,834.00	1.2389	899.44	53,067.04
5.3	ค่าอุปกรณ์ที่ใช้ร่วมกัน					-		
5.3.1	ตู้ควบคุมชนิดแขนทากาลสแตนเลสดีล พร้อมโพลีไธเลนและรีเลย์ 60 A 220 V	ชุด	6.00	14,462.00	86,772.00	1.2389	17,916.97	107,501.83
5.3.2	สายไฟฟ้า THW 1x35 มม. ² (สายไฟฟ้าชุดบรรจุไปจากมิเตอร์ถึงตู้ควบคุม)	เมตร	180.00	119.47	21,504.60	1.2389	148.01	26,642.05
5.3.3	สายต่อพีวีส์แรงต่ำของ กฟภ NYY 3 x 10 มม. ²	เมตร	180.00	160.00	28,800.00	1.2389	198.22	35,680.32
5.3.4	สายไฟฟ้า NYY 3C x 10 มม. ² (จากตู้ควบคุมถึงเสาไฟฟ้า)	เมตร	180.00	160.00	28,800.00	1.2389	198.22	35,680.32
5.3.5	Ground rod เหล็กกลมตัน หนึ่มทองแดง ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 16 มม. ยาว 2.4 ม.	ชุด	6.00	726.00	4,356.00	1.2389	899.44	5,396.65
5.3.6	ค่าติดตั้งวางพร้อมอุปกรณ์ประจำเสาไฟฟ้า	ตัน	125.00	430.00	53,750.00	1.2389	532.72	66,590.88
5.3.7	ค่าขนส่งจาก กฟภ. ถึงหน้างานต่อตัน	ตัน	92.00	200.00	18,400.00	1.2389	247.78	22,795.76
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				28,661,689.20			35,508,966.75





แบบฟอร์มสรุปผลกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

กรมโยธาธิการและผังเมือง

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดกระบี่

โครงการ จัดรูปที่ดินเพื่อพัฒนาพื้นที่จังหวัดกระบี่ บริเวณเทศบาลเมืองกระบี่ ตำบลกระบี่ใหญ่ อำเภอเมืองกระบี่ จังหวัดกระบี่

ประเภทงาน งานขยายเขตไฟฟ้า

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลกระบี่ใหญ่ อำเภอเมืองกระบี่ จังหวัดกระบี่

จำนวน 2 แผ่น

พ.ศ. 2567

ปร. 4

กรกฎาคม

สรุปประมาณราคาตามแบบฟอร์ม

8

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานขยายเขตไฟฟ้าพร้อมติดตั้งหม้อแปลง	2,309,820.00	2,471,507.40	- เงินล่วงหน้าจ่าย - ดอกเบี้ยเงินกู้ - ภาษีมูลค่าเพิ่ม - เงินประกันผลงานหัก - ราคามันตันดีเซล B7 (ณ จังหวัดที่ตั้งโครงการ) - Factor F งานทาง กรณีพื้นที่ ฝนตกชุก 1
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง		2,471,507.40	
	คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้าง (สองล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยเจ็ดบาทถ้วน)		2,471,507.00	

คณะกรรมการจัดทำแบบบูรณาการก่อสร้าง และคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการจัดรูปที่ดินเพื่อพัฒนาพื้นที่จังหวัดกระบี่ บริเวณเทศบาลเมืองกระบี่

ตำบลกระบี่ใหญ่ อำเภอเมืองกระบี่ จังหวัดกระบี่ ตามคำสั่งจังหวัดกระบี่ ที่ 1379 / 2567 สังกัด ณ วันที่ 26 มีนาคม 2567

(.....*[Signature]*.....)

นายเอกชัย ประเสริฐสังข์ ประธานกรรมการ

นายช่างโยธาอาวุโส

(.....*[Signature]*.....)

นายวิฑิต นบนอบ กรรมการ

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(.....*[Signature]*.....)

นายปรวิทย์ แซ่ตัน กรรมการ

สถาปนิกปฏิบัติกร

(.....*[Signature]*.....)

นายสรรศัทร ภพธร กรรมการ

พนักงานโยธา

(.....*[Signature]*.....)

นายไพรัช สิงหาคม กรรมการ

พนักงานผังเมือง

แบบสรุปราคากลางงานขยายเขตไฟฟ้า

โครงการ จัดรูปที่ดินเพื่อพัฒนาพื้นที่จังหวัดกระบี่ บริเวณเทศบาลเมืองกระบี่ บริเวณเทศบาลเมืองกระบี่ ตำบลกระบี่ใหญ่ อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลกระบี่ใหญ่ อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดกระบี่
 กำหนดราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		VAT 7%	ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
1	งานขยายเขตไฟฟ้า พร้อมติดตั้งหม้อแปลง งานรื้อถอนแรงต่ำ 1.1 รื้อถอนเสาคอนกรีตอัดแรง ขนาด 9.00 เมตร 8 ต้น 1.2 รื้อถอนสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน ขนาด 50 ตารางมิลลิเมตร จำนวน 2 เส้น ปริมาณ 200 เมตร รวมค่างาน รื้อถอนแรงต่ำ 1.1 + 1.2	งาน	1	11,312	11,312	1.070	12,103.84	12,103.84
2	งานแรงต่ำภายนอก 2.1 ปีกเสาคอนกรีตอัดแรง ขนาด 9.00 เมตร จำนวน 52 ต้น 2.2 พาดสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน ขนาด 95 ตารางมิลลิเมตร จำนวน 4 เส้น ปริมาณ 2,050 เมตร รวมค่างาน งานแรงต่ำภายนอก 2.1 + 2.2	งาน	1	1,106,531	1,106,531	1.070	1,183,988.17	1,183,988.17
3	งานแรงสูงภายนอก 3.1 ปีกเสาคอนกรีตอัดแรง ขนาด 12.00 เมตร จำนวน 19 ต้น 3.2 ปีกเสาคอนกรีตอัดแรง ขนาด 12.20 เมตร จำนวน 1 ต้น 3.3 พาดสายลวดตีเกลียว , สายเคเบิลอากาศ ขนาด 25 , 50 ตารางมิลลิเมตร จำนวน 1 , 4 เส้น ปริมาณ 500 เมตร , 500 เมตร รวมค่างาน งานแรงสูงภายนอก 3.1 + 3.2 + 3.3	งาน	1	414,126	414,126	1.070	443,114.82	443,114.82

(Signature)
(Signature)

แบบสรุปราคากลางงานขยายเขตไฟฟ้า

โครงการ จัดรูปที่ดินเพื่อพัฒนาพื้นที่จังหวัดกระบี่ บริเวณเทศบาลเมืองกระบี่ บริเวณเทศบาลเมืองกระบี่ ตำบลกระบี่ใหญ่ อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลกระบี่ใหญ่ อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดกระบี่
 กำหนดราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าจ้างต้นทุน (บาท)		VAT 7%	ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
4	งานหม้อแปลงภายใน							
	4.1 ติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า ระบบ 3 เฟส 33 เควี 416/240 โวลต์	งาน	1	708,701.00	708,701	1.0700	758,310.07	758,310.07
	4.2 ขนาด 160 เควีอ จำนวน 2 ลูก							
	รวมค่าจ้าง งานแรงสูงภายนอก 4.1 + 4.2							
5	ค่าอื่นๆ							
	5.1 ค่าสมทบการก่อสร้างระบบจำหน่าย	งาน	1	32,000.00	32,000	1.0700	34,240.00	34,240.00
	5.2 ค่ายอตไลน์	งาน	1	37,150.00	37,150	1.0700	39,750.50	39,750.50
	รวมค่าจ้าง งานแรงสูงภายนอก 5.1 + 5.2							
	รวมค่าจ้างขยายเขตไฟฟ้าพร้อมติดตั้งหม้อแปลง							
	คิดค่าจ้างขยายเขตไฟฟ้าพร้อมติดตั้งหม้อแปลง							
	หมายเหตุ อ้างอิงราคา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกระบี่							
								2,471,507.00

